Registro de Imúveis da Comarca de São Fgo. de Paula ^I

LIVRO 2 ̂ REGISTRO GERAL
MAfRÍCUlAfis. .

s
1 . 18.171SÂO FCO. DE PAUIA> 12-, de ---lezabriL--de 20JQI.

Imóvel: Um terreno urbano com a área de 782^0m2 (setecentos
oitenta e dois metros e vinte decímetros quadrados), de configuração
triangular, situado nesta cidade, np Bairro Canqjo do Meio, no quarteirão
formado pela Avenida independência, ccm as Ruas Santo Antonio e dos
Pessegueiros, com as seguintes confrontaçõ^: pela fiente, ao norte, mede